
Dersin Adı Soru 

Sayısı Puan Değeri Sorumluluk Alanı

Türkçe 15 6 puan x 15 soru = 90 puan

Matematik 15 6 puan x 15 soru = 90 puan

Fen Bilgisi 10 6 puan x 10 soru = 60 puan

Sosyal Bilgiler 10 3 puan x 10 soru = 30 puan

Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi
10 3 puan x 10 soru = 30 puan

24 Mayıs 2025
Cumartesi / Saat: 14:00

(Sınav günü en geç saat 13:15'te öğrencinizin 
okulumuzda olmasını sağlayınız.)

Güneysu Kaptan Ahmet Erdoğan Anadolu 
İmam Hatip Lisesi

100 Dakika

1

https://kaptanahmeterdoganaihl.meb.k12.tr/

23 Mayıs 2025 Cuma

- TC Nüfus cüzdanı ya da Kimlik Kartı
- 2 adet kurşun kalem
- Silgi

- İhtiyaç durumu için su ve şeker

Muharrem DİNDAR
Okul Müdürü

Sınavda bulundurulması gerekenler

Not 1:  İlk 30 dakikadan sonra geç kalan öğrenci sınava alınmaz. İlk 45 dakika 
öğrencilerin sınavdan çıkmasına izin verilmez.
Not 2: Her test için yanlış cevap sayısının 3'te 1'i, doğru cevap sayısından çıkarılarılarak 
puanlama yapılacaktır.(3 yanlış 1 doğruyu götürecektir.)
Not 3:  Puan Hesaplama, 200 (Taban Puanı) + 300 (Sınav Puanı) = 500 Tam Puan 
şeklinde yapılacaktır.

Oturum Sayısı

Sınav İçin Online Müracaat Ekranı

Sınav İçin Son Müracaat Tarihi

MAHALLĠ SINAVIN ĠÇERĠĞĠ VE ġEKLĠ

Sınav soruları bakanlığımızın resmi ders 
kitapları dikkate alınarak hazırlanacaktır.

Sınav Tarihi ve Saati

Sınav Yeri

Sınav Süresi

https://kaptanahmeterdoganaihl.meb.k12.tr/


EK

GÜNEYSU KAPTAN AHMET ERDOĞAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ /

İMAM HATİP ORTAOKULU, ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE HAFIZ

YETİŞTİRME VE AKADEMİK BAŞARIYI DESTEKLEME PROJESİ

Projeye  dâhil  olacak  öğrenciler  Rize  Merkez  ve  İlçelerinde  bulunan  İlkokullardan

mahalli  sınavla  seçilir.  Bu  öğrencilere  örgün  eğitimle  birlikte  üç  yılda,  kademeli  olarak

hafızlıklarını  yapma fırsatı  verilir.  Bununla  beraber  takviye  programlarla  ders  başarılarını

artırmalarına yardımcı olunur. Sosyal etkinliklerle de sosyalleşme sürecine destek olunur.

Öğrenci Seçimi: Öğrenci seçimleri için yapılacak mahalli sınav soruları Güneysu İlçe

Milli  Eğitim  Müdürlüğünce  belirlenen  öğretmenlerden  oluşan  bir  komisyon  tarafından

hazırlanır veya bu tür sınavlara özel soru hazırlayan kurumlardan istifade edilir.  Sınava dâhil

olan dersler ve puan değerleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

2025 - 2026 Eğitim Öğretim yılı için Mahalli Sınav   24 Mayıs 2025 Cumartesi günü  

saat 14.00’te   yapılacaktır.  

Yapılacak mahalli sınavla puan üstünlüğüne göre 5. Sınıfa,  kontenjanları ayrı ayrı

olmak üzere 40 erkek ve 40 kız öğrenci alınacaktır.

Sınav  için  müracaatlar  web  sitemiz  https://kaptanahmeterdoganaihl.meb.k12.tr/

üzerinden online olarak alınacaktır.  Sınav için son müracaat tarihi 23 Mayıs 2025 Cuma

günüdür. 

Eğitim Öğretim Süreci: Seçilen öğrencilerin Güneysu Kaptan Ahmet Erdoğan İmam

Hatip Ortaokulunda hafızlık programı için açılan sınıflarda eğitim öğretim görmeleri sağlanır.

Hafızlık hazırlık çalışmaları  ilave etütlerle birlikte hafta içi ve hafta sonu yapılır.  Hafızlık

faaliyetleri  okula  yakın  derslik  sistemine  sahip  farklı  bir  mekânda  gruplara  ayrılarak  da

yapılabilir.  Hafta içi yapılacak etüt ve takviye kurslar, mevsim şartları da dikkate alınarak,

akşam 18.00’e kadar sürebilir.  Programa dâhil edilen tüm öğrencilerin ulaşım ve servis

ihtiyaçları  velileri  tarafından  karşılanır.  Okul  idaresi  servis  konusunda  velilerin

organize olmasına yardımcı olur.

Eğitim  Öğretim:  Hafızlık  çalışmaları  Güneysu  Müftülüğü  ile  birlikte  yürütülür.

Öğrenciler ihtiyaca göre 10, 15 ya da 20’şer kişilik gruplara ayrılır. Her grup için bir Kur’an-ı

Kerim öğretmeni belirlenir. Öğreticilerin İlahiyat Fakültesi veya İlahiyat Ön lisans mezunu

olmasına dikkat edilir.

Hafızlık  Çalışmaları: Hafızlık  çalışmaları  genel  itibariyle  3  yılda  tamamlanacak

şekilde  planlanmıştır.  İlk  yıl  hazırlık,  ikinci  yıl  hafızlık  ve  üçüncü yıl  da  hafızlık  tekrarı

yapılır.  Hafızlık  çalışmasının 5.  Sınıfın ikinci dönemi ile 6.  Sınıfta yapılıp  tamamlanması

öngörülmektedir.

Akademik Başarıyı Destekleme Çalışmaları: Hafızlık eğitimine katılan öğrencilerin

akademik olarak akranlarından geri  kalmaması için gerekli  önlemler alınır.   Bu kapsamda

takviye  etüt  çalışmaları,  sportif  faaliyetler,  sosyal  ve  kültürel  etkinlikler  ile  öğrencinin

akademik başarısı ve kişilik gelişimi desteklenir. 


